[bookmark: _Toc8777][bookmark: _Toc29299][bookmark: _Toc4672]合同编号：（郑大-竞谈-2021-0086）
[bookmark: _Toc23025][bookmark: _Toc19310][bookmark: _Toc6172]郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：河南万博厨具有限公司
本合同于2021年11月11日由甲乙双方按下述条款签署。
[bookmark: _Hlk86921167]在甲方为获得郑州大学“明厨亮灶”专项补贴项目--后勤集团部分学生食堂配套炊事设备采购项目（松园自选）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币）￥141700元，大写：壹拾肆万壹仟柒佰元整（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _Toc17921][bookmark: _Toc12410][bookmark: _Toc5621]一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
[bookmark: _Toc3878][bookmark: _Toc8819][bookmark: _Toc11118]二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后3个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于11月12日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在5日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 [bookmark: _Toc16447][bookmark: _Toc877][bookmark: _Toc12341]包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
[bookmark: _Toc9506][bookmark: _Toc2707][bookmark: _Toc20686]四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为三年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年一次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：无。
[bookmark: _Toc12110][bookmark: _Toc22668][bookmark: _Toc24063]五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及2人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
[bookmark: _Toc19261][bookmark: _Toc13855][bookmark: _Toc22103]六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 [bookmark: _Toc22858][bookmark: _Toc20372][bookmark: _Toc26882]免税
[bookmark: _Toc31463][bookmark: _Toc847][bookmark: _Toc5642]1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
[bookmark: _Toc6699][bookmark: _Toc14927][bookmark: _Toc17860]2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
[bookmark: _Toc32416][bookmark: _Toc29844][bookmark: _Toc20034]3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
[bookmark: _Toc7768][bookmark: _Toc2603][bookmark: _Toc5629]八、交货时间、地点与方式
1.乙方于11月18日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校疫情期间人员进出及管理制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
[bookmark: _Toc7970][bookmark: _Toc28126][bookmark: _Toc18258]九、验收方式
[bookmark: _Toc2699][bookmark: _Toc4328][bookmark: _Toc24943]1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
[bookmark: _Toc30193][bookmark: _Toc32184][bookmark: _Toc24326]乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc18368][bookmark: _Toc16314][bookmark: _Toc29351]2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
[bookmark: _Toc16749][bookmark: _Toc25987][bookmark: _Toc23651]十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为：人民币：壹拾肆万壹仟柒佰元整（小写：￥141700元）。
2.付款方式：货物验收合格，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币：壹拾叁万肆仟陆佰壹拾伍元整（小写：￥134615元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币：柒仟零捌拾伍元整（小写：￥7085元）。
[bookmark: _Toc17859][bookmark: _Toc10377][bookmark: _Toc19620]十一、履约担保
[bookmark: _Toc10264][bookmark: _Toc15003][bookmark: _Toc613]乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
[bookmark: _GoBack]十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
[bookmark: _Toc3038][bookmark: _Toc13161][bookmark: _Toc5304]十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同共13页，一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方：                                   乙方：河南万博厨具有限公司
地址：                                   地址: 河南省郑州市管城区货栈北街
7号E区3001号一楼
签字代表（或委托代理人）：               签字代表：
电话：                                   电话：
开户银行：                               开户银行：上海浦东发展银行股份有
限公司郑州明理路支行
账号：                                   账号：7612 0078 8014 0000 0260

合同签署日期：2021年11月  日

2

附件1：
供货范围及分项价格表
单位：元
	序号
	名称
	尺寸
	数量（台）
	单价（元）
	合价（元）
	厂家及型号

	1
	节能型单炒单温灶
	1100mm*1000mm*1200mm
	19
	4155
	78945
	山东京都厨业有限公司
京都SZCT30-1A

	2
	节能型双炒单温灶
	1800mm*1000mm*1200mm
	11
	5705
	62755
	山东京都厨业有限公司
京都SZCT32-2A

	合计

	141700

[bookmark: _Hlk87516780]供应商：河南万博厨具有限公司

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	节能型单炒单温灶
	机体采用sus304不锈钢整体拉伸台面，厚度≥1.2mm，面板下采用不易变形的填充技术。背板、前封板均采用厚度≥1.2mm不锈钢板，炉骨架采用40*40mm角铁厚度≥4mm，焊接后两层防腐处理；配备节能炉头一体铸铁球磨炉膛，低噪高效，节能30%以上。采用1台E2铝壳风机（提供产品检测证书、合格证），电机为铜芯，自动点火系统一键启动、带熄火保护系统。电压功率：220V120W。
省级证书：产品安全认证证书、
国家级证书：产品具有符合GB35848-2018的CQC产品认证证书、CQC食品接触产品安全认证证书、CQC中国环保产品认证证书、CQC中国节能产品认证证书、一级能效检测报告、国家级形式检验报告。
	台
	19

	2
	节能型双炒单温灶
	机体采用sus304不锈钢整体拉伸台面，厚度≥1.2mm，面板下采用不易变形的填充技术。背板、前封板均采用厚度≥1.2mm不锈钢板，炉骨架采用40*40mm角铁厚度≥4mm，焊接后两层防腐处理；配备节能炉头一体铸铁球磨炉膛，低噪高效，可节能30%以上。采用2台E2铝壳风机（提供产品检测证书、合格证），电机为铜芯，自动点火系统一键启动、带熄火保护系统。电压功率：220V240W。
省级证书：产品安全认证证书、
国家级证书：产品具有符合GB35848-2018的CQC产品认证证书、CQC食品接触产品安全认证证书、CQC中国环保产品认证证书、CQC中国节能产品认证证书、一级能效检测报告、国家级形式检验报告。
	台
	11

供应商：河南万博厨具有限公司

附件3：
售后服务计划及保障措施
一、售后服务体系
公司“响应市场要求”，不断对产品进行“改进”“改良”，以求“完美、完善”，希望为每一个客户提供尽善尽美的服务，尽力使客户满意。
为更好的提供餐厨设备，如我单位中标后愿做出以下服务承诺：
1、我公司拥有健全的运输、安装调试队伍。在销售产品时，可提供完整的说明性文件，包括使用说明、安装说明、维修手册等，及产品质量合格证等文件。
对所有投标设备均由我公司负责安装调试，安装调试过程中所需零配件由我公司提供。所有设备从验收合格并交付招标人使用之日起质保期三年，质保期内我方免费负责设备的维修工作，保证设备正常运行。
2、对于所有产品或设备，我公司均可提供及时、迅速、优质的售后服务，公司仓库均有充足的备品备件储备，可迅速快捷的为用户提供有关设备备件，保证采购人能及时买到所需备品备件和易损件，及时保证用户正常使用。
3、保修期内，对于我公司售出的所有产品，我公司免费对其进行定期检查、调校、保养。在保修期内，以下情况将实行有偿维修服务；
  （1）由于人为或不可抗拒的自然现象而发生的损坏；
  （2）由于操作不当而造成的故障或损坏；
  （3）由于对产品的改造、分解、组装而发生的故障或损坏。
保修期内的产品，属非用户使用损坏或因工程质量原因，有本公司免费维修；如属用户使用不当，或人为造成的损坏，公司只收取材料成本费，免费提供劳务和工具。
我方设有专用报修电话，每天自8:30-18:00有专人值班，白天安排人员、车辆代命，夜间也给予响应。
专业维修人员：设立专职售后服务维修人员，所有人员均是经过多年厨具制作、生产实践的工程技术人员。他们的由维修组安排随时排除故障外，并按计划对每一用户进行定期回访。我方将用户反馈意见上报至生产厂家，以便对产品结构作更改，更好的让用户满意。
维修工具零配件：维修人员均配备常用维修工具，零配件随时领用，以保证产品的故障及时排除。
4、我公司可为用户提供完善的售后服务和技术支持。按《售后服务和技术服务计划》进行用户访问、主动征询意见、解决问题、改进工作。
5、设备售出后，我公司对有关设备的使用、维修、保养及操作注意事项等进行无偿培训，并提供无偿技术支持，具体事宜如培训时间、地点、人数、培训方式等可依据我公司的《货物培训、售后服务计划》，或由双方协商而定。
6、我公司可为用户提供全天候、全方位的服务。在使用中，设备如出现故障，在接到用户通知后，公司1小时做出响应，并派专业维修人员于3小时内到现场进行修复，确保在24小时内排除故障。免费更换一切在正常情况下损坏的零配件，每年提供一次免费上门巡检服务。
7、对于超出免费保修期的设备，如出现故障，我公司同样实行上门服务，根据损坏程度，并只收取维修过程中所更换零配件的成本价，不收取任何的人工费等。如属特殊原因造成的损坏，由双方协商解决。
8、维修单位：河南万博厨具有限公司售后服务部，地址：郑州市陇海路与货栈北街交叉口裕丰国际酒店用品城E区3001号。

二、培训计划及供货方案
一、培训计划
（1）技术培训计划：
1、工程竣工验收后向业主提供以下技术资料
A、主要设备的系统原理图、功能说明；
B、全系统设备的中文版操作手册、维修保养手册；
C、施工标准及技术规范；
D、工程竣工图及竣工报告、验收报告；
2、培训内容包括：
A、操作规则
B、系统的启动和关停；
C、信息的收集处理；
D、维护规程及简单故障判定排除；
E、系统总体结构及各系统互相间的关系；
F、系统重要参数的设定和修改；
G、故障分析与排除。
3、培训时间：协商确定具体时间。
在整个培训系统工程开始运行时，即安排业主的系统操作人员在现场进行必要的培训，培训工作直至工程整体验收通过、业主方完全掌握操作技能之时结束。
我们建议于厨房设备安装工作开始，业主即派未来管理人员不定期来厨房监督查看我们的安装工作，这样有助于他们对厨房设备的了解。本司安装人员在安装过程可随时向业主委派人员解答各种询问。全部设备安装调试后，在业主验收时，本司可应业主的要求作没有任何时间限制的培训工作，直到业主满意为止。培训内容主要有：设备操作尝试，一般故障判断，设备日常维修、护养常识等。在我司工作工程技术人员进行巡检期间，也可随时随地对厨房人员及使用者进行示范。
（2）培训说明
1、我方提供全套的“产品使用说明书”介绍如何正确操作我方提供的设备，免费进行产品使用培训及技术指导直到操作人员学会。
2、设备正式交付使用日起，我方委技术全面人员为贵方进行保养及设备维修工作，保证设备24小时正常运转，一切费用开支由我方承担。
3、我方会定期回访，由我方维修人员会同客户共同为设备进行保养，并提交设备运行情况报告，征询意见不断改进工作。
4、每年两次对设备进行全面维护和保养。
5、技术部与售后服务部门定期举办产品知识、使用和维修的短期培训班，为客户提供免费学习的机会。
6、公司将依据相关法律法规，征询对我公司产品质量及售后服务的意见和建议。
二、客户管理
客户的档案系统：实行计算管理，为每个客户建立详细的客户档案。
客户人员培训：厂方负责对所提供的所有设备进行操作、保养培训;负责对客户专业人员进行触犯该设备的维修、保养。为保证本公司的良好形象及信誉，我公司的员工将一如既往的为每一个客户提供尽善尽美的服务。
三、供货方案
1、明确工作范围
（1）、如果我公司中标，我公司会和采购方沟通，优化图纸方案。根据优化设计的图纸、文件提供所有劳动力、材料、设备、服务、包装及运输。提供在图纸上，文件上未有提及但施工要求的全套施工图纸。
（2）、根据优化设计的图纸、设备、文件提供所有业主购买的设备就位、安装、调试工作。
（3）、提供施工部门为安全或卫生所提供的一些特别配置。
（4）、根据优化设计的图纸提供给有关单位、厨房内部的水管、地沟、蒸汽、液化气、电气、通风等接点图，以便能分别施工安装。
（5）、所有设备要符合实际情况，部分设备实际尺寸按工地情况量度后确定。
2、做好准备配合
（1）、给排水管线之接驳点，由有关单位接至设备所需位置，最后设备之接驳由本公司负责。
（2）、电位接驳，接地位接驳由有关单位接至设备所需位置，最后设备之接驳由本公司负责。
（3）、设备所需要的燃气，由其他单位接驳至厨房内（距灶具1000MM左右），加上阀门。由阀门至设备的所有管线则由本公司负责。
（4）、蒸汽系统由其他单位接驳至所需位置，并且装上阀门，由阀门接驳至设备的一段则本公司负责。
（5）、除特别注明外，排烟罩至排风管、抽风机、厨房之鲜风管、鲜风机由本公司负责。
（6）、三合土预留、瓷砖及土台等，由其他单位负责。但本公司可提供余设备有关资料及准确尺寸。
（7）、设备运到业主现场后的垂直运输，本公司负责。
3、做好图纸配合
（1）、招标图为指定设备之位置、布置等，为制定合约的一部分，如由于建筑上要求而更变，在不增加设备数量的情况下，该变更不向业主索取额外费用。如设备布置图中的数量余标单不符时，本公司按照设备清单标定之设备提供。
（2）、本公司施工时要参考设计图，根据现场准确位置、距离、地墙标高等地建实际情况进行施工安装。
（3）、根据实际需要成交按比例之设备连接点图和电脑档案给业主及设备顾问审批，设备接点图能显示设备之各种负荷，及标出穿地面或墙上套筒位置，上下水、煤气、蒸汽、电气、冷冻管线等尺寸。
（4）、如果设备连接点在得标前已施工完毕，本公司及时了解以造好之实际情况，尽可能利用或按已有之接驳点修改设备。
（5）、如遇特别需要，本公司须成交合约内有关设备之制造剖面图电脑档案，制造图注明设备之尺寸、构造。如在安装时需要与其他设备配合，需加以说明。
4、遵守条例、规范
（1）、所有施工及材料符合当地之条例及规范。
（2）、有关条例包括建筑规范、安全条例、卫生条例、劳工法例、燃气条例。
（3）、用电之设备或电热设备，符合当地之标准。
（4）、提供设备规格、除符合之招标标准外，还需符合国家条例或规范的标准，或需高于该标准。
（5）、由于条例或规范所需，而需要使设备之标准高于招标内的标准时，不向业主索取额外费用。
（6）、所有安装符合建筑条例、供水局、消防局和有关管理部门的认可及规范。
（7）、所有电器符合电器装置条例；供电公司的供电法例；消防局防火条例和有关管理部门的认可及规范。
（8）、除特别指明外，所有保护线、同电位接驳、接地线采用黄绿色电线。
（9）、金属线槽的最少尺寸为50MM*50MM及附有中镇式面罩。
（10）、铅水灯喉的最少尺寸20MM直径。
（11）、插头的铜线电线最少尺寸为2.5MM/单相/PVC。
（12）、所有三相四线应用红、黄、蓝、黑四色代表不同导线；黑色代表中线。
（13）、当安装开关、裸导体、配电箱是加上清楚的颜色相位指示。
（14）、严格按厨具安装规程和安全法规进行文明施工，自觉接受业主安全、质量监督。注意搞好现场其他装潢施工队伍协调配合。
（15）、自行负责施工现场的保卫、治安及防火工作，自行承担由于措施和人员责任造成的其他非业主原因造成的安全、设备、质量事故的责任以及以此而产生的费用。
（16）、遵守地方政府环保、安全、文明卫生及业主有关规定，注意协调与周边单位关系。

供应商：河南万博厨具有限公司

附4：
郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                      年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附5：
中标通知书